

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger-Großmarkt Wolf
 Inh. Stefan Wolf
 An der Amtmannsmühle 8
 35444 Biebertal

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502585
 Kundennr.: 52522
 Datum: 21. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210502774 vom 20.05.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	407020		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 463,20 kg	60	Stück	28,75	1.725,00
2	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß BÜNTE Flansch, für Stützfuß 407010/407020 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 49,20 kg	60	Stück	3,10	186,00
3	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,80 kg	30	Stück	3,00	90,00
4	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI210502774							2.001,00
			Lieferungsnr. DI210502903 vom 20.05.2021: Externe Belegnr. DIREKT BURG:				
5	40147		WINTERHOFF Stützrad, Ø 48 mm WINTERHOFF Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Vollgummirad auf Kunststofffelge, Bauhöhe 505 Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, mit integrierter Bremsfunktion, verzinkt	1	Stück	23,18	23,18

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210502585

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,47 kg				
6	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210502903							33,08
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.034,08
19% MwSt.							386,47
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.420,55

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502585 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 533,67

Lief. an Adresse

Anhänger-Großmarkt Wolf
Inh. Stefan Wolf
An der Amtmannsmühle 8
35444 Biebortal
Deutschland